
 

Bijlage 5 Horeca 
 Maximale oppervlakte bestaand Na eventuele uitbreiding 

Kern Straat, huisnummer Aard bedrijf Oppervlakte bestaande 
bedrijfsgebouwen (incl. 
evt. dienstwoning) in m2 

Oppervlakte 
bedrijfsperceel in m2 

Maximale oppervlakte 
bedrijfsgebouwen (incl. 
evt. dienstwoning) 
inclusief 20% in m2 na 
afwijking 

Maximale oppervlakte 
bedrijfsperceel 
inclusief 20% in m2 na 
wijziging 

Biggekerke 
 

Biggekerke 
Biggekerke 

Kaasboerweg 2 (15) 
 

Valkenisseweg (G 903) 
Valkenisseweg 28 

Hotel/café/restaurant/pension 
met sportvoorzieningen 
Café-restaurant 
Snackbar 

8.390 
 

195 
36 

20.978 
 

300 
110 

10.068 
 

234 
43 

25.174 
 

360 
132 

Koudekerke 
 

Koudekerke 
Koudekerke 

Vlissingsestraat 38-40 
(16) 
Westduin 1 
Zwaanweg 14 

Restaurant 
 

Hotel 
Restaurant/snackbar 

3.500 
 

3.434 
390 

10.900 
 

9.650 
3.430 

4.200 
 

4.121 
632 

13.080 
 

11.580 
4.116 

Serooskerke Vrouwenpolderseweg 
55a (17) 

Café-restaurant 370 9.440 444 11.328 

Oostkapelle 

Oostkapelle 

Oostkapelle 

Oude Domburgseweg 
20 
Oude Domburgseweg 
26 
Duinbeekseweg 24 

Hotel 

Hotel 

Pension 

670 
 

520 
 

624 

2.780 
 

1.240 
 

2.400 

732 
 
 
 

744 

12.000 
 
 
 

14.880 

Vrouwenpolder 
Vrouwenpolder 

Kon. Emmaweg 6 (18) 
Kon. Emmaweg 4 

Restaurant 
Centrum voor bruiloften, 
partijen en trainingen 

150 
430* 

10.000 
430 

180 
516 

12.000 
516 

Westkapelle 
Westkapelle 

Hogeweg 1 
Grindweg 6 

Hotel 
Discotheek 

680 
1.081 

3.970 
25.486 

816 
1.297 

4.764 
30.583 



 

Zoutelande 
Zoutelande 
Zoutelande 
Zoutelande 
Zoutelande 

Duinweg 36 
Duinweg 44 
Duinweg 48 
Melsesweg 2 
Westkapelseweg 17 

Hotel 
Hotel 
Hotel-restaurant 
Restaurant/snackbar 
restaurant 

280 
720 
300 
100 
340 

1.450 
4.000 
5.745 
815 
1.915 

336 
864 
360 
120 
408 

1.740 
4.800 
6.894 
978 
2.298 

 

*= 430 m2 exclusief dienstwoning 


